
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2001. április 5-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
III-40/3.183/2001. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Diósgyőri Várfürdő és Szauna bérleti szerződésének 

megszűnésével és további üzemeltetésével kapcsolatos 
kérdések rendezése. 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Diósgyőri 
Várfürdő és Szauna bérleti szerződésének megszűnésével és további 
üzemeltetésével kapcsolatos kérdések rendezése című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2001. március 01.-i 

testületi ülésen elfogadott II-30/3123/2001.sz. határozatát 
visszavonja. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály  
Határidő:  azonnal 

 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Diósgyőri Várfürdő és 

Szauna üzemeltetése tárgyában az Első Miskolci Party-Service 
Kft. és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között 1996. 
február 12. napjával létrejött bérleti üzemeltetési szerződést a 
megállapodás V./1. b.) pontjában foglaltak alapján megszűntnek 
tekinti, ezen tényt, valamint a birtokbaadás iránti igény felszámoló 
irányában történt bejelentését tényként fogadja el.   

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály  
Határidő:  azonnal 
 
 

3. A közgyűlés tudomásul veszi, hogy 2001.március 19. - 2001. 
április 06. közötti időszakra az ingatlan önkormányzat részére 
történő birtokbaadása megtörtént, a terület őrzéséről az Ady 
Endre Művelődési Ház gondoskodott. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály  
Határidő:  azonnal 



 
4. A közgyűlés tudomásul veszi, hogy a felszámolás alatt lévő céggel 

szemben a DECIMA FELSZÁMOLÓ KFT. felé a hitelezői igény 
bejelentése 70 millió forint összegben megtörtént. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  azonnal 

 
 
5. A közgyűlés utasítja a MIVÍZ Miskolci Vízművek Rt.-ét, hogy az 

ingatlan birtokbaadásának megtörtét követően, de legkésőbb 
2001. április 06. napjától kezdődően az ingatlant az Ady Endre 
Művelődési Háztól átvegye, és strandfürdő ideiglenes 
üzemeltetésével kapcsolatos feladatokat a továbbiakban ellássa. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Diósgyőri Várfürdő és 
Szauna üzemeltetési szerződését a MIVIZ Rt-vel aláírja. 

 
Felelős:  MIVÍZ Rt. igazgatója 
Közreműködik: Ady Endre Művelődési Ház igazgatója 

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  közgyűlési döntést követően azonnal 
 

 
6. Utasítja a MIVIZ Rt. igazgatóját, hogy a vízforgató berendezés , a 

medence burkolás és a kapcsolódó munkálatok kiviteli terveit saját 
költségén legkésőbb 2001. október 31. napjáig készíttesse el, 
sikeres pályázat esetén a kivitelezési munkákat 2003. június 1. 
napjáig végeztesse el. 

 A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kiviteli tervek 
elkészülte után pályázatot nyújtson be külső források elnyerése 
érdekében. 
Utasítja a Polgármestert, hogy Miskolc Megyei Jogú Város 2002. 
évi költségvetési rendeletének tervezése során 25 millió Ft 
önkormányzati önerőt, ill. a MIVÍZ Rt. 25 millió Ft saját erőt 
tervezzen be a vízforgató berendezés, medence burkolás és 
kapcsolódó munkálatainak elvégzéséhez.  

 
Felelős:  Polgármester, MIVIZ Rt.igazgatója 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő: a kiviteli tervek elkészítésére 2001.október 

31., 
   a kivitelezésre 2003. június 1., 

az önerő biztosítására a 2002.évi 
költségvetési tervezet összeállítása 



 
7. A Közgyűlés utasítja a Polgármestert, hogy a MIVIZ Rt. 

üzemeltetési tapasztalatai és a Diósgyőri Vár komplex fejlesztési 
tervei alapján tegyen javaslatot a Diósgyőri Várfürdő és Szauna 
hosszú távú működtetési koncepciójára. A közgyűlési előterjesztés 
tartalmazza a MIVIZ Rt. beszámolóját a Diósgyőri Várfürdő és 
Szauna üzemeltetésének gazdálkodási tapasztalatairól. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIVIZ. Rt. igazgatója 

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  működtetési koncepció tekintetében 2001. 

novemberi közgyűlés 
 

8. A Közgyűlés utasítja a Polgármester, hogy készítsen beszámolót 
a bérbe adott strandok üzemeltetési helyzetéről, valamint a 
privatizált Erzsébet fürdő aktuális állapotáról. A beszámoló 
értékelje a bérbeadás és a privatizáció óta eltelt időszak 
tapasztalatait. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  2001. októberi közgyűlés 

 
 

9. A Közgyűlés képviselőkből 5 fős bizottságot hoz létre a 
közszolgáltatásban lezajlott privatizáció és bérbeadás 
eredményeinek elemzésére az alábbiak figyelembevételével: 

 
a.) a bizottság vizsgálata állapítsa meg: 
 
 - a szerződések teljesítése hogyan történt, 
 - milyen pozitív vagy negatív folyamatok indultak el a 

privatizáció, a bérbeadás eredményeként. 
 
b.) a bizottság tagjai: 
 
 - Dr. Bistei Attila, 
 - Feledy Péter, 
 - T. Asztalos Ildikó, 
 - Tompa Sándor, 
 - Üszögh Lajos. 
 
c.) A bizottság vizsgálata terjedjen ki a REM Kft. , az Erzsébet 

Fürdő privatizációjára és a három miskolci strand 
bérbeadására. 

 
d.) A bizottság a Közgyűlés 2001.júniusi ülésére készítsen 

minderről összefoglaló jelentést. 



 
e.) A Közgyűlés a jelentés ismeretében döntsön a Diósgyőri 

Várfürdő további komplex fejlesztéséről és esetleges 
hasznosításáról. 

 
 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         Kobold Tamás sk. 
           jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 
 

  
 
 
 


